
                                                                                                                                                                        

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін  

до рішення № 1143 XLIV-VIII  

від 21.03.2023  

 

 

  В зв'язку з збільшенням суми грантового фінансування  з 2 410 000 (два 

мільйони чотириста десять тисяч) до 3 010 000 (три мільйони десять тисяч) 

євро  від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) у рамках 

Програми NEFCO з модернізації систем водопостачання та водовідведення 

України, згідно  Договору про грант NEFCO-2023-112 між НЕФКО та 

Великодимерською селищною радою Броварського району Київської області 

від 15 травня 2023 року (“Договір про грант”) та  додаткової угоди до 

Договору про Грант  № NEFCO-2023-112 від 21 січня 2025 року, для 

фінансування проекту «Проєктування, постачання та будівельно-монтажні 

роботи з реконструкції очисних споруд каналізації с. Шевченкове 

Броварського району Київської області», відповідно до ст. 19 Конституції, 

вимог Цивільного кодексу України, Рамкової угоди між Урядом України та 

Північною Екологічною Фінансовою Корпорацією, підписаною 17 вересня 

2009 року, ратифікованої Законом України «Про ратифікацію Рамкової угоди 

між Урядом України та Північною Екологічною Фінансовою Корпорацією» 

від 21 вересня 2010 року № 2533-VI,  керуючись статтею 25 та пунктом 43 

частини першої статті 26  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

                                                  В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в рішення Великодимерської селищної ради від 21 

березня 2023 року № 1143 XLIV-VIII «Про залучення гранту від Північної 

екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) для фінансування проекту 

"Відновлення об’єктів водопостачання та водовідведення у 

Великодимерський територіальній громаді Броварського району Київської 

області» та викласти його в наступній редакції: 



 

 

« 1. Здійснити залучення гранту від Північної екологічної фінансової 

корпорації (НЕФКО) на таких умовах: 

 1.1. Мета залучення гранту – фінансування проекту "Відновлення 

об’єктів водопостачання та водовідведення у Великодимерський селищній 

територіальній громаді Броварського району Київської області". 

 1.2. Розмір та валюта гранту – до 3 010 000 (три мільйони десять тисяч) 

євро. 

 2.  Грант надається в євро, виплати будуть здійснюватися  

безпосередньо підрядникам та/чи постачальникам.» 

3. Уповноважити тимчасово здійснюючого повноваження селищного 

голови, секретаря ради Борсука Олександра Миколайовича вчиняти всі 

необхідні правочини та здійснювати всі передбачені чинним законодавством 

України дії, пов’язані із залученням гранту, з правом подавати та одержувати 

необхідні заяви, довідки та інші документи, підписувати документи, 

правочини (включаючи підписання договору про грант), а також вчиняти всі 

інші дії, пов’язані із залученням гранту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                              Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025 року 

№ 2956 LXXX – VIII  

         

 
 


